
ZARZĄDZENIE NR VIII/148/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie  przekazania mienia do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 w związku z art.7 ust.1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu mienie Gminy Orzesze stanowiące: 

1. Urządzenia placu zabaw: zestaw zabawowo-sprawnościowy, małpi gaj, huśtawka pojedyncza, 
huśtawka bocianie gniazdo, huśtawka podwójna, sprężynowiec auto, sprężynowiec kończynka, 
sprężynowiec kiwak dwuosobowy, sprężynowiec papuga, huśtawka równoważna i stół do gry 
w szachy. Utwardzenia terenu kostką brukową , przy urządzeniach zabawowych nawierzchnia 
sprężysta z piasku. Nasadzenie  27 sztuk drzew.  Zabudowano 2 stojaki rowerowe i 2  tablice 
z regulaminem, zlokalizowanego na działce nr 865/110 położonej w Orzeszu przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczyustą nr 
KA1M/00060273/6 

2. Urządzenia placu zabaw: tyrolka, wieża linowa, skałka wspinaczkowa, karuzela oraz 13 szt 
ławek, 13 szt. koszy na śmieci, 19 szt. latarni parkowych, 2 słupy z kamerami do monitoringu, 
ogrodzenie panelowe z 2 furtkami i bramą, zlokalizowanego na działce nr 865/110 położonej 
w Orzeszu przy ul. Stanisława Wyspiańskiego, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi 
księgę wieczyustą nr KA1M/00060273/6 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem, którego szczegóły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Orzesze oraz Kierownikowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 98A5F665-5C53-4FE3-819C-8D4C81B5E32A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/148/2023 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 1 września 2023 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/148/2023 z dnia 01.09.2023 
Gmina Orzesze przekazuje w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu przy ul.Wieniawskiego 4 mienie opisane w pkt 1-2 § 1. cytowanego 
powyżej zarządzenia. 

Id: 98A5F665-5C53-4FE3-819C-8D4C81B5E32A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/148/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA
	ust. 1 w zał.1



